
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЬИЛЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Калинина ул., д. 3, с. Билярск, 422920 
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93, 
ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793, 

ИНН/КПП 1605004919 / 160501001 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
БИЛЭР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕЦ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Калинина ур., 3 нче йорт, Билэр, 422920 
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93, 

ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793, 
ИНН/КПП 1605004919 / 160501001 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

16 октября 2015 года № 3 

О предоставлении земельного участка 
в собственность Стукало Л.А. 
под объектом недвижимости за плату 

На основании заявления гр. Стукало Любовь Александровны о 
предоставлении земельного участка в собственность, Свидетельства о 
государственной регистрации права АА № 320808 от 28.09.2015г., кадастрового 
паспорта, выданного Федеральным государственным бюджетным учреждением 
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии» по Республике Татарстан Отдел по 
Алексеевскому району, и в соответствии со ст. ст. 11,39.20 Земельного Кодекса 
Российской Федерации 

П о с т а н о в л я ю : 

1. Прекратить гр. Стукало Любовь Александровне право аренды и 
расторгнуть договор аренды № 071-0146 от 20.12.2013 г. на земельный 
участок общей площадью 0,0076 га, расположенный по адресу: Алексеевский 
муниципальный район, Билярское сельское поселение, с. Билярск, ул. 
Куйбышева, д. 1А, предоставленный для строительства гаража. Кадастровый 
номер: 16:05:020114:193. Категория земель: земли населенных пунктов. 
2. Предоставить гр. Стукало Любовь Александровне в собственность за 
плату земельный участок общей площадью 0,0076 га, расположенный по 
адресу: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, 
Билярское сельское поселение, с. Билярск, ул. Куйбышева, д. 1А, под 
находящимся в ее собственности объектом недвижимости. Разрешенное 
использование: гараж. Кадастровый номер: 16:05:020114:193. Категория 
земель: земли населенных пунктов. 
3. Гр. Стукало Л.А. зарегистрировать право собственности на указанный 

земельный участок в Алексеевском отделе Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадаст^';;Щ$1|щзтографии по Республике 
Татарстан. <: ' Ш "" . /•' i/Atfполнит?льиы у;.т.\\ 4. Контроль за исполнением настоящего постановл 

: VI ГЦЛЙРСКОГО Руководитель Исполнительного комитета 
^ • ПОСЕЛЕНИЙ Билярского сельского поселения -ш 

оставляю за собой. 

А. П. Гайнуллин 


